
保護者各位 

 

令和３年８月 27 日 

 

八重瀬町内小学校臨時休校に伴う学童の対応について 

平素より、当クラブへのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和３年 8 月 27 日（金）八重瀬町担当課より、八重瀬町内小学校臨時休校が決定したと

連絡がありました。保護者、児童の皆様へはご不便をおかけ致しますが、引き続きのご協

力何卒宜しくお願い致します。 

尚、臨時休校に伴う開所時間変更は下記の通りとなります。 

（記） 

臨時休校期間開所時間（９月１日（水）～９月５日（日）） 

○ 平日開所時間  AM7:30～PM7：00 迄 

○ 土曜日開所時間 AM8:00～PM4：00 迄   

○ 日曜日休所 

○ ９月６日（月）からの分散登校については情報が入り次第、柔軟に対応致します。 

  尚、分散登校の対応については決定後、速やかに保護者様へお知らせ致します。 

＊引き続き、家庭保育のご協力を宜しくお願い致します。 

＊可能な限り早めのお迎えをお願い致します。 

  ＊感染拡大防止のため期間中の給食提供を中止致します。学童をご利用になる場合は

お弁当を準備して登所するようお願い申し上げます（買弁・おにぎり・カップ麺等

でも良いですよ） 

  ＊今後、変更が生じた場合随時ホームページとメールにてお知らせ致しますので、ご

確認宜しくお願い致します。 

＊保育が必要な方に強制力のある登園自粛をお願いするものではありません。 

 

学童クラブ わらびんちゃー 

代表理事  井上  珠理 


